



Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово ИНН:7728855188 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол р/с:40702810301100003724 к/с:30101810200000000593 БИК:044525593 Банк:АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" Дополнительный офис "Проспект Мира"

Склад: 0D0(2)

Грузополучатель ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (925)404-6104 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

Поставщик ООО "ТЦ Комус" ИНН:7706202481 119180, город Москва, переулок Голутвинский 1-й, дом 3-5, строение 3, помещ 5 этаж 2 тел. (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс 8-800-200-33-83 р/с:40702810596430000020 к/с:30101810000000000256 БИК:044525256 Банк:ПАО РОСБАНК

Плательщик ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (925)404-6104 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

Основание

Доп.информация к/н:68390679 сч: заявка №23237222,(11045)

Экспедитор 3000 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ ПЕТР ВАЛЕНТИНОВ 000

№ а/м А721Е077

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0VT/17590992	02.12.2017

Код	
0330212	Форма по ОКУД
18450519	по ОКПО
5130000	Вид деятельности по ОКДП
18061966	по ОКПО
51295563	по ОКПО
18061966	по ОКПО
номер	Заказ-счет 0VT/1643877/18642300
дата	28.11.2017
номер	09/12038150
дата	02/12/2017
Вид операции	Тип оплаты: безналичный
	Усл. оплаты: 0
	Оплата до 04.12.2017

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	267325 Скрепки Noname, 50 мм, гофрированные, без покрытия, 100 шт.в карт.уп.	упак	упак	778					2	82,20	164,40	18%	29,59	193,99
2	115673 Скрепки Attache цветные, 28 мм, полимер,100 шт.в карт.уп.	упак	упак	778					2	22,63	45,26	18%	8,15	53,41
3	258957 Скрепочница магнитная Комус 200107 с вращающимся колесиком	шт	шт	796					1	141,53	141,53	18%	25,48	167,01
4	258967 Скрепочница магнитная круглая открытая 200104, цвет ассорти	шт	шт	796					1	56,27	56,27	18%	10,13	66,40
5	569017 Маркер Выделитель текста CC2116 1-4,5мм, 4шт/наб	набор	набор	704					1	80,76	80,76	18%	14,54	95,30
6	756900 Маркер выделитель текста Maped ultra soft мягкий наконеч 1-5 мм набор 4 цв.	набор	набор	704					1	192,37	192,37	18%	34,63	227,00
7	254675 Заготовка для ламинирования ProMega Office 80x110, 150мкм 100шт/уп.	упак	упак	778					1	285,59	285,59	18%	51,41	337,00
Итого									9		966,18		173,93	1 140,11

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	88225 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 100x146, 80мкм 100шт/уп.			упак	778					2	279,66	559,32	18%	100,68	660,00
9	32665 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111, 175мкм 100шт/уп.			упак	778					2	372,88	745,76	18%	134,24	880,00
10	172465 Папка скоросшиватель Комус каширован.картон 30мм голубой			шт	796					5	36,19	180,95	18%	32,57	213,52
11	32389 Блок-кубик АТТАСНЕ запасной 9x9x9 белый блок			шт	796					2	101,69	203,38	18%	36,61	239,99
12	129 Папка скоросшиватель ДЕЛО 360г/м2 немелованная			шт	796					30	12,03	360,90	18%	64,96	425,86
13	5436 Корректирующий карандаш 8мл (10гр) KORES Metal Tip '83318 / 83301			шт	796					2	77,88	155,76	18%	28,04	183,80
14	673233 Папка для проектов Leitz UrbanChic 39970089 темно-серый			шт	796					2	677,12	1 354,24	18%	243,76	1 598,00
15	12048 Папка с завязками 380г/м2, мелованная			шт	796					10	17,71	177,10	18%	31,88	208,98
16	135348 Папка файл-вкладыш А4 Attache, Стандарт ,25 мкм100шт./уп.с перф.Россия			упак	778					3	83,73	251,19	18%	45,21	296,40
17	547080 Папка файл-вкладыш А4 10шт/уп для визиток 120мкм 1970/4			упак	778					1	324,58	324,58	18%	58,42	383,00
18	29850 Ластик КОН-I-NOOR 6541/60 каучуковый, комбинир. Чехия			шт	796					1	9,83	9,83	18%	1,77	11,60
19	143505 Папка файл-вкладыш А4 30мкм Attache с перфорацией, 100 шт.			упак	778					3	111,86	335,58	18%	60,40	395,98
20	563821 Точилка Attache Mercury, с контейнером, 2отверстия, сине-черн			шт	796					1	35,34	35,34	18%	6,36	41,70
21	613171 Ластик PILOT EE101 42x18x12 виниловый Япония			шт	796					1	38,81	38,81	18%	6,99	45,80
22	389763 Ручка шариковая Attache Boss, черный корпус, цвет чернил-черный			шт	796					5	32,29	161,45	18%	29,06	190,51
23	212405 Точилка Kores Карандаш с контейнером, цвет ассорти '35811			шт	796					1	71,78	71,78	18%	12,92	84,70
Итого										71		4 965,97		893,87	5 859,84

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
24	258968 Скрепочница магнитная башня 200109, цвет ассорти		шт	796					1	141,53	141,53	18%	25,48	167,01
Итого									1		141,53		25,48	167,01
Всего по накладной						2			81		6 073,68		1 093,28	7 166,96
в т.ч. по ставкам НДС											6 073,68	18%	1 093,28	7 166,96

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Двадцать четыре _____ порядковых номеров записей

Всего мест 2 (два) _____
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
 По доверенности № _____ от _____ года

Всего отпущено на сумму Семь тысяч сто шестьдесят шесть рублей 96 коп.
 выданной _____
 кем, кому (организация, должность, ФИО)

Отпуск груза разрешил Оператор _____
 должность _____ Колинчева Юлия Олеговна по доверенности N ЛОГЦ/33/2/2017/1 от 16.10.2017
 подпись _____ расшифровка подписи _____
 Принято _____ мест Внутренний пересчет: Да Нет Упаковка не нарушена

Главный (старший) бухгалтер _____
 Колинчева Юлия Олеговна по доверенности N ЛОГЦ/33/2/2017/1 от 16.10.2017
 подпись _____ расшифровка подписи _____
 Груз принял _____
 должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел Оператор _____
 должность _____ Колинчева Ю.О.
 подпись _____ расшифровка подписи _____
 М.П. < > _____ года
 Груз получил грузополучатель _____
 должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
 М.П. < > _____ года

СЧЁТ-ФАКТУРА № 23540118 от 02.12.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от _____

Продавец	ООО "ТЦ Комус"	(2)
Адрес	119180, город Москва, переулок Голутвинский 1-й, дом 3-5, строение 3, помещ 5 этаж 2	(2а)
ИНН/КПП продавца	7706202481/770601001	(2б)
Грузоотправитель и его адрес	Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол	(3)
Грузополучатель и его адрес	ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(4)
К платёжно-расчётному документу	№323 от 30.11.2017	(5)
Покупатель	ООО "Ильинка сервис"	(6)
Адрес	143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(6а)
ИНН/КПП покупателя	5024131724/502401001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)		(8)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида това ра	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		к о д	условное обозначение (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
267325 Скрепки Noname, 50 мм, гофрированные, без покрытия, 100 шт.в карт.уп.	—	778	упак	2	82,20	164,40	без акциза	18%	29,59	193,99	-	-	-
115673 Скрепки Attache цветные, 28 мм, полимер,100 шт.в карт.уп.	—	778	упак	2	22,63	45,26	без акциза	18%	8,15	53,41	-	-	-
258957 Скрепочница магнитная Комус 200107 с вращающимся колесиком	—	796	шт	1	141,53	141,53	без акциза	18%	25,48	167,01	156	КИТАЙ	10013032/040917/0001864/5
258967 Скрепочница магнитная круглая открытая 200104, цвет ассорти	—	796	шт	1	56,27	56,27	без акциза	18%	10,13	66,40	156	КИТАЙ	10013032/110717/0000318/3
569017 Маркер Выделитель текста CC2116 1-4,5мм, 4шт/наб	—	704	набор	1	80,76	80,76	без акциза	18%	14,54	95,30	156	КИТАЙ	10013032/110917/0002108/1
756900 Маркер выделитель текста Marped ultra soft мягкий наконеч 1-5 мм набор 4 цв.	—	704	набор	1	192,37	192,37	без акциза	18%	34,63	227,00	-	-	-
254675 Заготовка для ламинирования ProMega Office 80x110, 150мкм 100шт/уп.	—	778	упак	1	285,59	285,59	без акциза	18%	51,41	337,00	156	КИТАЙ	10013032/040917/0001863/1
88225 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 100x146, 80мкм 100шт/уп.	—	778	упак	2	279,66	559,32	без акциза	18%	100,68	660,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013032/150917/0002243/28
32665 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111, 175мкм 100шт/уп.	—	778	упак	2	372,88	745,76	без акциза	18%	134,24	880,00	156	КИТАЙ	10125250/281108/0002218/1
172465 Папка скоросшиватель Комус каширован.картон 30мм голубой	—	796	шт	5	36,19	180,95	без акциза	18%	32,57	213,52	-	-	-
32389 Блок-кубик АТТАСНЕ запасной 9x9x9 белый блок	—	796	шт	2	101,69	203,38	без акциза	18%	36,61	239,99	-	-	-
129 Папка скоросшиватель ДЕЛО 360г/м2 немелованная	—	796	шт	30	12,03	360,90	без акциза	18%	64,96	425,86	-	-	-
5436 Корректирующий карандаш 8мл (10гр) KORES Metal Tip '83318 / 83301	—	796	шт	2	77,88	155,76	без акциза	18%	28,04	183,80	203	ЧЕХИЯ	10013032/110717/0000314/57
673233 Папка для проектов Leitz UrbanChic 39970089 темно-серый	—	796	шт	2	677,12	1 354,24	без акциза	18%	243,76	1 598,00	156	КИТАЙ	10130180/200317/0004133/5
12048 Папка с завязками 380г/м2, мелованная	—	796	шт	10	17,71	177,10	без акциза	18%	31,88	208,98	-	-	-
135348 Папка файл-вкладыш А4 Attache,Стандарт ,25 мкм100шт./уп.с перф.Россия	—	778	упак	3	83,73	251,19	без акциза	18%	45,21	296,40	-	-	-
547080 Папка файл-вкладыш А4 10шт/уп для визиток 120мкм 1970/4	—	778	упак	1	324,58	324,58	без акциза	18%	58,42	383,00	-	-	-
29850 Ластик КОН-I-NOOR 6541/60 каучуковый, комбинир. Чехия	—	796	шт	1	9,83	9,83	без акциза	18%	1,77	11,60	203	ЧЕХИЯ	10013032/100817/0001198/13
143505 Папка файл-вкладыш А4 30мкм Attache с перфорацией,100 шт.	—	778	упак	3	111,86	335,58	без акциза	18%	60,40	395,98	-	-	-
563821 Точилка Attache Mercury,с контейнером,2отверстия,сине-черн	—	796	шт	1	35,34	35,34	без акциза	18%	6,36	41,70	156	КИТАЙ	10130052/290816/0000919/5

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида това ра	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога · всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		к о д	условное обозначение (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
613171 Ластик PILOT EE101 42x18x12 виниловый Япония	—	796	шт	1	38,81	38,81	без акциза	18%	6,99	45,80	392	ЯПОНИЯ	10216170/190517/0043055/6
389763 Ручка шариковая Attache Boss, черный корпус, цвет чернил-черный	—	796	шт	5	32,29	161,45	без акциза	18%	29,06	190,51	156	КИТАЙ	10013032/230817/0001597/9
212405 Точилка Koges Карандаш с контейнером, цвет ассорти '35811	—	796	шт	1	71,78	71,78	без акциза	18%	12,92	84,70	203	ЧЕХИЯ	10013032/100817/0001201/12
258968 Скрепочница магнитная башня 200109, цвет ассорти	—	796	шт	1	141,53	141,53	без акциза	18%	25,48	167,01	156	КИТАЙ	10013032/170817/0001403/1
Всего к оплате						6 073,68	X		1 093,28	7 166,96			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Колинчева Юлия Олеговна

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

Колинчева Юлия Олеговна

(ф.и.о.)

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/65/2/2017/1 от 16.10.2017г.

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/65/2/2017/1 от 16.10.2017г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)



Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово ИНН:7728855188 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол р/с:40702810301100003724 к/с:30101810200000000593 БИК:044525593 Банк:АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" Дополнительный офис "Проспект Мира"

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Склад: 0D0(1)

структурное подразделение

Грузополучатель ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (498)653-4092 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "ТЦ Комус" ИНН:7706202481 119180, г.Москва, пер.Голутвинский 1-й, дом 3-5, строение 3, помещ 5 этаж 2 тел. (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс 8-800-200-33-83 р/с:40702810596430000020 к/с:30101810000000000256 БИК:044525256 Банк:ПАО РОСБАНК

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (498)653-4092 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ-счет

договор, заказ-наряд

Доп.информация к/н:65239138 сч: заявка №22203571,(3128)

Экспедитор 3000 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ ПЕТР ВАЛЕНТИНОВ 000

№ а/м А721Е077

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0VT/16382859	14.08.2017

Код	
0330212	Форма по ОКУД
18450519	по ОКПО
5130000	Вид деятельности по ОКДП
18061966	по ОКПО
51295563	по ОКПО
18061966	по ОКПО
номер	0VT/1643877/17429545
дата	08.08.2017
номер	09/11192774
дата	14/08/2017
Вид операции	Тип оплаты: безналичный
	Усл. оплаты: О
	Оплата до 14.08.2017

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1152 Папка скоросшиватель ДЕЛО 260г/м2 немелованная		шт	796					11	6,57	72,27	18%	13,01	85,28
2	715776 Папка файл-вкладышСтандарт А4 30мм Attache с перфорацией,100 шт.		упак	778					2	106,10	212,20	18%	38,20	250,40
3	73603 Папка файл-вкладыш А5 , 30 мкм 100шт./уп. с боков.перфор. Россия		упак	778					1	144,07	144,07	18%	25,93	170,00
4	254682 Заготовка для ламинирования ProMega Office 85x120, 150мкм 100шт/уп.		упак	778					1	383,05	383,05	18%	68,95	452,00
5	135348 Папка файл-вкладыш А4 Attache,Стандарт ,25 мкм100шт./уп.с перф.Россия		упак	778					1	88,14	88,14	18%	15,87	104,01
6	261531 Заготовка для ламинирования ProMega Office 70x100, 150мкм 100шт/уп.		упак	778					2	255,09	510,18	18%	91,83	602,01
Итого									18		1 409,91		253,79	1 663,70

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	255140		упак	778					1	832,20	832,20	18%	149,80	982,00
8	201997		шт	796					20	5,21	104,20	18%	18,76	122,96
9	261529		упак	778					3	130,51	391,53	18%	70,48	462,01
10	383723		шт	796					1	81,36	81,36	18%	14,64	96,00
11	384831		шт	796					2	28,31	56,62	18%	10,19	66,81
12	162440		упак	778					1	197,46	197,46	18%	35,54	233,00
13	141400		шт	796					1	713,93	713,93	18%	128,51	842,44
14	438831		шт	796					10	3,25	32,50	18%	5,85	38,35
15	154925		шт	796					1	209,32	209,32	18%	37,68	247,00
16	250617		шт	796					3	86,44	259,32	18%	46,68	306,00
Итого									43		2 878,44		518,13	3 396,57

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17	383718 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, зелёный 250 л		шт	796					1	81,36	81,36	18%	14,64	96,00
Итого									1		81,36		14,64	96,00
Всего по накладной							1		62		4 369,71		786,56	5156,27
в т.ч. по ставкам НДС											4 369,71	18%	786,56	5 156,27

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Семнадцать _____ порядковых номеров записей

Всего мест 1 (Один) _____
Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Пять тысяч сто пятьдесят шесть рублей 27 коп.

Отпуск груза разрешил Оператор _____
_____ должность _____
_____ подпись _____
_____ расшифровка подписи _____
Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016

Главный (старший бухгалтер) _____
_____ подпись _____
_____ расшифровка подписи _____
Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016

Отпуск груза произвел Оператор _____
_____ должность _____
_____ подпись _____
_____ расшифровка подписи _____
Широкова С.В.

М.П. < > _____ года

По доверенности № _____ от _____ года

выданной _____
_____ кем, кому (организация, должность, ФИО)

Принято _____ мест Внутренний пересчет: Да Нет Упаковка не нарушена

Груз принял _____
_____ должность _____
_____ подпись _____
_____ расшифровка подписи _____

Груз получил грузополучатель _____
_____ должность _____
_____ подпись _____
_____ расшифровка подписи _____

М.П. < > _____ года

СЧЁТ-ФАКТУРА № 22610719 от 14.08.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от _____

Продавец	ООО "ТЦ Комус"	(2)
Адрес	119180, г.Москва, пер.Голутвинский 1-й, дом 3-5, строение 3, помещ 5 этаж 2	(2а)
ИНН/КПП продавца	7706202481/770601001	(26)
Грузоотправитель и его адрес	Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово 142000, Московская обл., Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол	(3)
Грузополучатель и его адрес	ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(4)
К платёжно-расчётному документу	№211 от 11.08.2017	(5)
Покупатель	ООО "Ильинка сервис"	(6)
Адрес	143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(6а)
ИНН/КПП покупателя	5024131724/502401001	(66)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)		(8)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	к о д	условное обозначение (националь- ное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1152 Папка скоросшиватель ДЕЛО 260г/м2 немелованная	796	шт	11	6,57	72,27	без акциза	18%	13,01	85,28	-	-	-
715776 Папка файл-вкладышСтандарт А4 30мкм Attache с перфорацией,100 шт.	778	упак	2	106,10	212,20	без акциза	18%	38,20	250,40	-	-	-
73603 Папка файл-вкладыш А5 , 30 мкм 100шт./уп. с боков.перфор. Россия	778	упак	1	144,07	144,07	без акциза	18%	25,93	170,00	-	-	-
254682 Заготовка для ламинирования ProMega Office 85x120, 150мкм 100шт/уп.	778	упак	1	383,05	383,05	без акциза	18%	68,95	452,00	156	КИТАЙ	10130052/050617/0004607/1
135348 Папка файл-вкладыш А4 Attache,Стандарт ,25 мкм100шт./уп.с перф.Россия	778	упак	1	88,14	88,14	без акциза	18%	15,87	104,01	-	-	-
261531 Заготовка для ламинирования ProMega Office 70x100, 150мкм 100шт/уп.	778	упак	2	255,09	510,18	без акциза	18%	91,83	602,01	156	КИТАЙ	10130052/170117/0000095/16
255140 Заготовка для ламинирования ProMega Office А4, 125мкм 100шт/уп.	778	упак	1	832,20	832,20	без акциза	18%	149,80	982,00	156	КИТАЙ	10130052/260617/0005323/1
201997 Папка скоросшиватель ДЕЛО 220г/м2 немел.	796	шт	20	5,21	104,20	без акциза	18%	18,76	122,96	-	-	-
261529 Заготовка для ламинирования ProMega Office 70x100, 100мкм 100шт/уп.	778	упак	3	130,51	391,53	без акциза	18%	70,48	462,01	156	КИТАЙ	10130052/050617/0004606/1
383723 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, клубничный микс 250 л	796	шт	1	81,36	81,36	без акциза	18%	14,64	96,00	156	КИТАЙ	10130052/160517/о6000169/1
384831 Ручка шариковая PENSAN TRIBALL -синяя-1,0мм EN71	796	шт	2	28,31	56,62	без акциза	18%	10,19	66,81	792	ТУРЦИЯ	10130140/170417/0011121
162440 Папка файл-вкладыш А4 45 мкм Комус, 100 шт.	778	упак	1	197,46	197,46	без акциза	18%	35,54	233,00	-	-	-
141400 Степлер RG HS-60 (N23) до 60 лист. серо-рыжий	796	шт	1	713,93	713,93	без акциза	18%	128,51	842,44	156	КИТАЙ	10130052/200317/о6000105/1
438831 Ручка шариковая Attache Slim синяя,0,5мм	796	шт	10	3,25	32,50	без акциза	18%	5,85	38,35	156	КИТАЙ	10130182/090316/0002503/4
154925 Блок-кубик КОМУС с клеев.краем Куб 76x76 желтый 400л.	796	шт	1	209,32	209,32	без акциза	18%	37,68	247,00	-	-	-
250617 Клей-карандаш 35г КОМУС	796	шт	3	86,44	259,32	без акциза	18%	46,68	306,00	-	-	-

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	к о д	условное обозначение (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
383718 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, зелёный 250 л	796	шт	1	81,36	81,36	без акциза	18%	14,64	96,00	156	КИТАЙ	10130052/160517/о6000169/1
Всего к оплате					4 369,71	X		786,56	5 156,27			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____
(подпись) Широкова Светлана Васильевна
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо _____
(подпись) Широкова Светлана Васильевна
(ф.и.о.)

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/38/6/2016/1 от 19.05.2016г.

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/38/6/2016/1 от 19.05.2016г.

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись) _____
(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)



Счёт № 0VT/1643877/17429545 от 08.08.2017

ООО "ТЦ Комус" 119180, г.Москва, пер.Голутвинский 1-й, дом 3-5, строение 3, помещ 5 этаж 2

Банк получателя ПАО РОСБАНК г. Москва		БИК	044525256
		К/Сч.№	30101810000000000256
ИНН 7706202481	КПП 770601001	Р/Сч.№	40702810596430000020
Получатель платежа ООО "ТЦ Комус"			

Заказчик (Покупатель): ООО "Ильинка сервис" ИНН=5024131724 КПП=502401001

Грузополучатель: ООО "Ильинка сервис"

Информация по доставке: Екатерина Сергеевна Долголенко (498) 653-40-92

Грузоотправитель: ООО "ТЦ Комус" 119180, г.Москва, пер.Голутвинский 1-й, дом 3-5, строение 3, помещ 5 этаж 2

Контакты по заказу:

тел: (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: 8(495)221-61-75

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
1152	Папка скоросшиватель ДЕЛО 260г/м2 немелованная	шт	11	6,57	72,27	18%	13,01	85,28
715776	Папка файл-вкладышСтандарт А4 30мкм Attache с перфорацией, 100 шт.	упак	2	106,10	212,20	18%	38,20	250,40
73603	Папка файл-вкладыш А5 , 30 мкм 100шт./уп. с боков.перфор. Россия	упак	1	144,07	144,07	18%	25,93	170,00
254682	Заготовка для ламинирования ProMega Office 85x120, 150мкм 100шт/уп.	упак	1	383,05	383,05	18%	68,95	452,00
135348	Папка файл-вкладыш А4 Attache, Стандарт , 25 мкм100шт./уп.с перф.Россия	упак	1	88,14	88,14	18%	15,87	104,01
261531	Заготовка для ламинирования ProMega Office 70x100, 150мкм 100шт/уп.	упак	2	255,09	510,18	18%	91,83	602,01
255140	Заготовка для ламинирования ProMega Office А4, 125мкм 100шт/уп.	упак	1	832,20	832,20	18%	149,80	982,00
201997	Папка скоросшиватель ДЕЛО 220г/м2 немел.	шт	20	5,21	104,20	18%	18,76	122,96
261529	Заготовка для ламинирования ProMega Office 70x100, 100мкм 100шт/уп.	упак	3	130,51	391,53	18%	70,48	462,01
383723	Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, клубничный микс 250 л	шт	1	81,36	81,36	18%	14,64	96,00
384831	Ручка шариковая PENSAN TRIBALL -синяя-1, 0мм EN71	шт	2	28,31	56,62	18%	10,19	66,81
162440	Папка файл-вкладыш А4 45 мкм Комус, 100 шт.	упак	1	197,46	197,46	18%	35,54	233,00
141400	Степлер RG HS-60 (N23) до 60 лист. серо-рыжий	шт	1	713,93	713,93	18%	128,51	842,44
438831	Ручка шариковая Attache Slim синяя, 0, 5мм	шт	10	3,25	32,50	18%	5,85	38,35
154925	Блок-кубик КОМУС с клеев.краем Куб 76x76 желтый 400л.	шт	1	209,32	209,32	18%	37,68	247,00
250617	Клей-карандаш 35г КОМУС	шт	3	86,44	259,32	18%	46,68	306,00
383718	Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, зелёный 250 л	шт	1	81,36	81,36	18%	14,64	96,00

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
Счёт содержит: Семнадцать наименований								5 156,27
Условия оплаты: ПредОплата					Сумма НДС (18%)		786,56	
					Всего НДС		786,56	

К оплате: Пять тысяч сто пятьдесят шесть рублей 27 коп.

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.
- Обращаем Ваше внимание, что передача товара осуществляется по факту предоставления доверенности или путем подтверждения подписи получателя товара печатью организации.

Руководитель предприятия _____

Латыпов Руслан Хамитович

М.П.



Главный бухгалтер _____

Никиточкина Марина Николаевна



ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Приложение № 4
к Правилам перевозок грузов автомобильным транспортом
(в ред. постановления Правительства РФ от 30.12.2011 № 1208)

Транспортная накладная	Заказ (заявка)	
Экземпляр № 1	Дата 14/08/2017	№ 09/11192774

1. Грузоотправитель (грузовладелец)

2. Грузополучатель

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица))

Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово, 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол, тел. (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс 8-800-200-33-83

(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица, (уполномоченного лица))

ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17, (498)653-4092

(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)

3. Наименование груза

"Товар по ТН№:0VT/16382859 дата 14/08/2017"

(отгужное наименование груза (для опасных грузов в соответствии с ДОПОГ), его состояние и другая необходимая информация о грузе)

Мест 1 (одно)

(количество грузовых мест, маркировка, вид тары и способ упаковки)

Масса нетто 6.36200 (кг) (Масса брутто 7.61 (восемь кг))

(масса нетто (брутто) грузовых мест в килограммах, размеры (высота, ширина и длина) в метрах, объем грузовых мест в кубических метрах)

(в случае перевозки опасного груза – информация по каждому опасному веществу, материалу или изделию в соответствии с пунктом 5.4.1 ДОПОГ)

4. Сопроводительные документы на груз

1. ТН№ 0VT/16382859 14/08/17 СФ №22610719 14/08/17

(перечень прилагаемых к транспортной накладной документов, предусмотренных ДОПОГ, санитарными, таможенными, карантинными, иными правилами в соответствии с законодательством Российской Федерации)

(перечень прилагаемых к грузу сертификатов, паспортов качества, удостоверений, разрешений, инструкций, товарораспорядительных и других документов, наличие которых установлено законодательством Российской Федерации)

5. Указания грузоотправителя

(параметры транспортного средства, необходимые для перевозки груза (тип, марка, грузоподъемность, вместимость и др.))

(указания, необходимые для выполнения фитосанитарных, санитарных, карантинных, таможенных и прочих требований, установленных законодательством Российской Федерации)

5156.27(пять тысяч сто пятьдесят шесть руб. 27 коп.)

(рекомендации о предельных сроках и температурном режиме перевозки, сведения о запорно-пломбировочных устройствах (в случае их предоставления грузоотправителем), объявленная стоимость (ценность) груза, запрещение перегрузки груза)

6. Прием груза

Московская обл., г.Домодедово, мкр.Центральный, тер.Химпол, стр.1

(адрес места погрузки)

14/08/2017 7:00

(дата и время подачи транспортного средства под погрузку)

(фактические дата и время прибытия) (фактические дата и время убытия)

(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)

Масса брутто 7.61 (восемь кг) мест 1 (одно)

(масса груза) (количество грузовых мест)

Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово, Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016

(должность, подпись, расшифровка подписи грузоотправителя (уполномоченного лица))

ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.

(подпись, расшифровка подписи водителя, принявшего груз для перевозки)

7. Сдача груза

Московская обл., Красногорский р-н, с.Ильинское, пл.Европы 1

(адрес места выгрузки)

(дата и время подачи транспортного средства под выгрузку)

(фактические дата и время прибытия) (фактические дата и время убытия)

(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)

(масса груза) (количество грузовых мест)

ООО "Ильинка сервис"

(должность, подпись, расшифровка подписи грузополучателя (уполномоченного лица))

ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.

(подпись, расшифровка подписи водителя, сдавшего груз)

8. Условия перевозки

(сроки, по истечении которых грузоотправитель и грузополучатель вправе считать груз утраченным, форма уведомления о проведении экспертизы для определения размера фактических недостачи, повреждения (порчи) груза)

(размер платы и предельный срок хранения груза в терминале перевозчика, сроки погрузки (выгрузки) груза, порядок предоставления и установки приспособлений, необходимых для погрузки, выгрузки и перевозки груза)

Комбинированный

(порядок внесения в транспортную накладную записи о массе груза и способе ее определения, опломбирования крытых транспортных средств и контейнеров, порядок осуществления погрузо-разгрузочных работ, выполнения работ по промывке и дезинфекции транспортных средств)

Согласно договора

(размер штрафа за невывоз груза по вине перевозчика, несвоевременное предоставление транспортного средства, контейнера, просрочку доставки груза, порядок исчисления срока просрочки)

Согласно договора

(размер штрафа за непредъявление транспортных средств для перевозки груза, за задержку (простой) транспортных средств, поданных под погрузку, выгрузку, за простой специализированных транспортных средств, за задержку (простой) контейнеров)

9. Информация о принятии заказа (заявки) к исполнению

14/08/2017 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.

(дата принятия заказа (заявки) к исполнению) (фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заказ (заявку) к исполнению) (подпись)

**ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Приложение № 4
к Правилам перевозок грузов автомобильным транспортом
(в ред. постановления Правительства РФ от 30.12.2011 № 1208)

Транспортная накладная		Заказ (заявка)	
Экземпляр № 2	Дата 14/08/2017	№ 09/11192774	

1. Грузоотправитель (грузовладелец)	2. Грузополучатель
-------------------------------------	--------------------

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица))
 Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г. Домодедово, 142000, Московская обл., г. Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол, тел. (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс 8-800-200-33-83

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица))
 ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г. Красногорск ул. Циолковского 17, (498)653-4092

(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)

3. Наименование груза

"Товар по ТН№:OVT/16382859 дата 14/08/2017"
 (отгрузочное наименование груза (для опасных грузов в соответствии с ДОПОГ), его состояние и другая необходимая информация о грузе)

Мест 1 (одно)
 (количество грузовых мест, маркировка, вид тары и способ упаковки)

Масса нетто 6.36200 (кг) (Масса брутто 7.61 (восемь кг))
 (масса нетто (брутто) грузовых мест в килограммах, размеры (высота, ширина и длина) в метрах, объем грузовых мест в кубических метрах)

(в случае перевозки опасного груза – информация по каждому опасному веществу, материалу или изделию в соответствии с пунктом 5.4.1 ДОПОГ)

4. Сопроводительные документы на груз

1. ТН№ OVT/16382859 14/08/17 СФ №22610719 14/08/17
 (перечень прилагаемых к транспортной накладной документов, предусмотренных ДОПОГ, санитарными, таможенными, карантинными, иными правилами в соответствии с законодательством Российской Федерации)

(перечень прилагаемых к грузу сертификатов, паспортов качества, удостоверений, разрешений, инструкций, товарораспорядительных и других документов, наличие которых установлено законодательством Российской Федерации)

5. Указания грузоотправителя

(параметры транспортного средства, необходимые для перевозки груза (тип, марка, грузоподъемность, вместимость и др.))

(указания, необходимые для выполнения фитосанитарных, санитарных, карантинных, таможенных и прочих требований, установленных законодательством Российской Федерации)

5156.27 (пять тысяч сто пятьдесят шесть руб. 27 коп.)
 (рекомендации о предельных сроках и температурном режиме перевозки, сведения о запорно-пломбировочных устройствах (в случае их предоставления грузоотправителем), объявленная стоимость (ценность) груза, запрещение перегрузки груза)

6. Прием груза

Московская обл., г. Домодедово, мкр. Центральный, тер. Химпол, стр. 1
 (адрес места погрузки)

14/08/2017 7:00
 (дата и время подачи транспортного средства под погрузку)

(фактические дата и время прибытия) (фактические дата и время убытия)

(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)

Масса брутто 7.61 (восемь кг) мест 1 (одно)
 (масса груза) (количество грузовых мест)

Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г. Домодедово, Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016

(должность, подпись, расшифровка подписи грузоотправителя (уполномоченного лица))
 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.

(подпись, расшифровка подписи водителя, принявшего груз для перевозки)

7. Сдача груза

Московская обл., Красногорский р-н с. Ильинское, пл. Европы 1
 (адрес места выгрузки)

(дата и время подачи транспортного средства под выгрузку)

(фактические дата и время прибытия) (фактические дата и время убытия)

(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)

(масса груза) (количество грузовых мест)

ООО "Ильинка сервис"
 (должность, подпись, расшифровка подписи грузополучателя (уполномоченного лица))

ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.
 (подпись, расшифровка подписи водителя, сдавшего груз)

8. Условия перевозки

(сроки, по истечении которых грузоотправитель и грузополучатель вправе считать груз утраченным, форма уведомления о проведении экспертизы для определения размера фактических недостачи, повреждения (порчи) груза)

(размер платы и предельный срок хранения груза в терминале перевозчика, сроки погрузки (выгрузки) груза, порядок предоставления и установки приспособлений, необходимых для погрузки, выгрузки и перевозки груза)

Комбинированный
 (порядок внесения в транспортную накладную записи о массе груза и способе ее определения, опломбирования крытых транспортных средств и контейнеров, порядок осуществления погрузо-разгрузочных работ, выполнения работ по промывке и дезинфекции транспортных средств)

Согласно договора
 (размер штрафа за невывоз груза по вине перевозчика, несвоевременное предоставление транспортного средства, контейнера, просрочку доставки груза, порядок исчисления срока просрочки)

Согласно договора
 (размер штрафа за непредъявление транспортных средств для перевозки груза, за задержку (простой) транспортных средств, поданных под погрузку, выгрузку, за простой специализированных транспортных средств, за задержку (простой) контейнеров)

9. Информация о принятии заказа (заявки) к исполнению

14/08/2017 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.
 (дата принятия заказа (заявки) к исполнению) (фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заказ (заявку) к исполнению) (подпись)



Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово ИНН:7728855188 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол р/с:40702810301100003724 к/с:30101810200000000593 БИК:044525593 Банк:АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" Дополнительный офис "Проспект Мира"

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Склад: 00D(6), 0D0(1)

структурное подразделение

Грузополучатель ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (498)653-4092 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "ТЦ Комус" ИНН:7706202481 119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1 тел. (495) 651-651-1, (495) 780-8080 факс 8-800-200-33-83 р/с:40702810596430000020 к/с:30101810000000000256 БИК:044525256 Банк:ПАО РОСБАНК

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (498)653-4092 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ-счет

договор, заказ-наряд

Доп.информация к/н:62097751;к/н:62097752 сч: заявка №21213558,(10497)

Экспедитор 3000 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ ПЕТР ВАЛЕНТИНОВ 000

№ а/м А721Е077

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0VT/15190123	11.04.2017

Код	
0330212	Форма по ОКУД
18450519	по ОКПО
5130000	Вид деятельности по ОКДП
18061966	по ОКПО
51295563	по ОКПО
18061966	по ОКПО
0VT/1643877/16252012	Заказ-счет номер
07.04.2017	дата
09/10377506	номер
11/04/2017	дата
Тип оплаты: безналичный	Вид операции
Усл. оплаты: 0	
Оплата до 11.04.2017	

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	90391 Бумага для офТех КОМУС ДОКУМЕНТ Standard (А4,80гр,146%СІЕ) пачка 500л.		шт	796					30	179,83	5 394,90	18%	971,08	6 365,98
2	254673 Заготовка для ламинирования ProMega Office 80x110 100мкм 100шт/уп		упак	778					1	124,57	124,57	18%	22,42	146,99
3	62552 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111 100мкм 100шт./уп.		упак	778					1	161,18	161,18	18%	29,01	190,19
4	32665 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111 175мкм 100шт./уп.		упак	778					1	274,58	274,58	18%	49,42	324,00
5	271370 Папка на 80 файлов в коробе синяя		шт	796					1	261,02	261,02	18%	46,98	308,00
6	172029 Папка с арочным мех. Комус Экономі 75мм красная		шт	796					2	122,03	244,06	18%	43,93	287,99
7	273416 Папка на 100 файлов в коробе черный		шт	796					1	288,14	288,14	18%	51,87	340,01
Итого									37		6 748,45		1 214,71	7 963,16

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
8	517745		Папка с двумя арочн. мех. 125мм синий Россия	шт	796				2	329,66	659,32	18%	118,68	778,00	
9	172031		Папка с арочным мех. Комус Эконом 75мм фиолетовая	шт	796				3	122,03	366,09	18%	65,90	431,99	
10	49093		Папка конверт с кнопкой КНК 180 синий прз. Россия	шт	796				5	17,71	88,55	18%	15,94	104,49	
11	454487		Картридж лазерный ProMEGA Print ТК-475 чер. для Kyocera FS-6025/6030	шт	796				1	1 313,56	1 313,56	18%	236,44	1 550,00	
12	1152		Папка скоросшиватель ДЕЛО 260г/м2 немелованная	шт	796				20	5,59	111,80	18%	20,12	131,92	
Итого											31		2 539,32	457,08	2 996,40
Всего по накладной									7		68		9 287,77	1 671,79	10 959,56
в т.ч. по ставкам НДС											9 287,77	18%	1 671,79	10 959,56	

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Двенадцать _____ порядковых номеров записей

Всего мест 7 (Семь)

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Десять тысяч девятьсот пятьдесят девять рублей 56 коп.

Отпуск груза разрешил оператор по расходу _____ 01.11.2016

Главный (старший) бухгалтер _____
Чекулаева Яна Сергеевна по доверенности N ЛОГЦ/48/3/2016/1 от 01.11.2016

Отпуск груза произвел оператор по расходу _____ **Чекулаева Я.С.**

М.П. < > _____ года

По доверенности № _____ от _____ года

выданной _____

Груз принял _____

Груз получил грузополучатель _____

М.П. < > _____ года

СЧЁТ-ФАКТУРА № 21706285 от 11.04.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от _____

Продавец	ООО "ТЦ Комус"	(1)
Адрес	119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1	(1a)
ИНН/КПП продавца	7706202481/770601001	(2)
Грузоотправитель и его адрес	Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол	(2a)
Грузополучатель и его адрес	ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(26)
К платёжно-расчётному документу	№92 от 10.04.2017	(3)
Покупатель	ООО "Ильинка сервис"	(4)
Адрес	143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(5)
ИНН/КПП покупателя	5024131724/502401001	(6)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(6a)
		(7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
90391 Бумага для ОфТех КОМУС ДОКУМЕНТ Standard (A4,80гр,146%СІЕ) пачка 500л.	796	шт	30	179,83	5 394,90	без акциза	18%	971,08	6 365,98	-	-	-
254673 Заготовка для ламинирования ProMega Office 80x110 100мкм 100шт/уп	778	упак	1	124,57	124,57	без акциза	18%	22,42	146,99	156	КИТАЙ	10130052/061216/0002883/20
62552 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111 100мкм 100шт./уп.	778	упак	1	161,18	161,18	без акциза	18%	29,01	190,19	276	ГЕРМАНИЯ	10130052/220217/0001110/65
32665 Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111 175мкм 100шт./уп.	778	упак	1	274,58	274,58	без акциза	18%	49,42	324,00	156	КИТАЙ	10125250/281108/0002218/1
271370 Папка на 80 файлов в коробе синяя	796	шт	1	261,02	261,02	без акциза	18%	46,98	308,00	-	-	-
172029 Папка с арочным мех. Комус Экономі 75мм красная	796	шт	2	122,03	244,06	без акциза	18%	43,93	287,99	-	-	-
273416 Папка на 100 файлов в коробе черный	796	шт	1	288,14	288,14	без акциза	18%	51,87	340,01	-	-	-
517745 Папка с двумя арочн.мех. 125мм синий Россия	796	шт	2	329,66	659,32	без акциза	18%	118,68	778,00	-	-	-
172031 Папка с арочным мех. Комус Экономі 75мм фиолетовая	796	шт	3	122,03	366,09	без акциза	18%	65,90	431,99	-	-	-
49093 Папка конверт с кнопкой КНК 180 синий прз. Россия	796	шт	5	17,71	88,55	без акциза	18%	15,94	104,49	-	-	-
454487 Картридж лазерный ProMEGA Print ТК-475 чер. для Kyocera FS-6025/6030	796	шт	1	1 313,56	1 313,56	без акциза	18%	236,44	1 550,00	156	КИТАЙ	10130052/230117/0000213/51
1152 Папка скоросшиватель ДЕЛО 260r/m2 немелованная	796	шт	20	5,59	111,80	без акциза	18%	20,12	131,92	-	-	-
Всего к оплате					9 287,77	X		1 671,79	10 959,56			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо _____ Чекулаева Яна Сергеевна
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо _____ Чекулаева Яна Сергеевна
(подпись) (ф.и.о.)

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/81/2/2016/1 от 01.11.2016г.

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/81/2/2016/1 от 01.11.2016г.

Индивидуальный предприниматель _____

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)



Счёт № 0VT/1643877/16252012 от 07.04.2017

ООО "ТЦ Комус" 119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1

Банк получателя ПАО РОСБАНК г. Москва		БИК	044525256
		К/Сч.№	30101810000000000256
ИНН 7706202481	КПП 770601001	Р/Сч.№	40702810596430000020
Получатель платежа ООО "ТЦ Комус"			

Заказчик (Покупатель): ООО "Ильинка сервис" ИНН=5024131724 КПП=502401001

Грузополучатель: ООО "Ильинка сервис"

Информация по доставке: Екатерина Сергеевна Долголенко (498) 653-40-92

Грузоотправитель: ООО "ТЦ Комус" 119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1

Контакты по заказу:

тел: (495) 651-651-1, (495) 780-8080 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: 8(495)221-61-75

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
254673	Заготовка для ламинирования ProMega Office 80x110 100мкм 100шт/уп	упак	1	124,57	124,57	18%	22,42	146,99
62552	Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111 100мкм 100шт./уп.	упак	1	161,18	161,18	18%	29,01	190,19
32665	Заготовка для ламинирования ProfiOffice 80x111 175мкм 100шт./уп.	упак	1	274,58	274,58	18%	49,42	324,00
271370	Папка на 80 файлов в коробе синяя	шт	1	261,02	261,02	18%	46,98	308,00
172029	Папка с арочным мех. Комус Экономы 75мм красная	шт	2	122,03	244,06	18%	43,93	287,99
273416	Папка на 100 файлов в коробе черный	шт	1	288,14	288,14	18%	51,87	340,01
90391	Бумага для ОфТех КОМУС ДОКУМЕНТ Standard (А4, 80гр, 146%СІЕ) пачка 500л.	шт	30	179,83	5 394,90	18%	971,08	6 365,98
517745	Папка с двумя арочн.мех. 125мм синий Россия	шт	2	329,66	659,32	18%	118,68	778,00
172031	Папка с арочным мех. Комус Экономы 75мм фиолетовая	шт	3	122,03	366,09	18%	65,90	431,99
49093	Папка конверт с кнопкой КНК 180 синий прз. Россия	шт	5	17,71	88,55	18%	15,94	104,49
454487	Картридж лазерный ProMEGA Print TK-475 чер. для Kyocera FS-6025/6030	шт	1	1 313,56	1 313,56	18%	236,44	1 550,00
1152	Папка скоросшиватель ДЕЛО 260г/м2 немелованная	шт	20	5,59	111,80	18%	20,12	131,92
Счёт содержит: Двенадцать наименований								
Условия оплаты: ПредОплата					Сумма НДС (18%)		1 671,79	10 959,56
					Всего НДС		1 671,79	

К оплате: Десять тысяч девятьсот пятьдесят девять рублей 56 коп.

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.
- Обращаем Ваше внимание, что передача товара осуществляется по факту предоставления доверенности или путем подтверждения подписи получателя товара печатью организации.

Руководитель предприятия _____



Латыпов Руслан Хамитович

М.П.

Главный бухгалтер _____



Никиточкина Марина Николаевна





Сбособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово ИНН:7728855188 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол р/с:40702810301100003724 к/с:30101810200000000593 БИК:044525593 Банк:АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" Дополнительный офис "Проспект Мира"

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

форма по ОКУД

Склад: 00D(5), 0D0(2)

по ОКПО

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (498)653-4092 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "ТЦ Комус" ИНН:7706202481 119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1 тел. 8(495)280-06-57 факс 8-800-200-33-83 р/с:40702810596430000020 к/с:30101810000000000256 БИК:044525256 Банк:ПАО РОСБАНК

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО "Ильинка сервис" ИНН:5024131724 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17 тел: (498)653-4092 р/с:40702810700000019059 к/с:30101810000000000272 Открытое Акционерное Общество Банк ЗЕНИТ г. Москва БИК:044525272

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

Заказ-счет

номер

0VT/1643877/15393337

Доп.информация к/н:59869069;к/н:59869070 сч: заявка №20492896,(1200)

дата

16.01.2017

Экспедитор 3000 ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ ПЕТР ВАЛЕНТИНОВ 000

№ а/м А721Е077

Транспортная накладная

номер

09/9794984

дата

21/01/2017

Вид операции

Тип оплаты: безналичный

Усл. оплаты: 0

Оплата до 23.01.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0VT/14360913	21.01.2017

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.		
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	13500 Бумага для оффиса SVETO COPY (A4,80г,146%СІЕ) пачка 500л.			шт	796					25	165,68	4 142,00	18%	745,56	4 887,56
2	487535 Ролики для касс и калькуляторов 57х40х12 (А), термо, 12шт/уп, 13уп/кор (398			упак	778					2	277,97	555,94	18%	100,07	656,01
3	255130 Заготовка для ламинирования ProMega Office 100х146 100мкм 100шт/уп.			упак	778					3	234,75	704,25	18%	126,77	831,02
4	254673 Заготовка для ламинирования ProMega Office 80х110 100мкм 100шт/уп			упак	778					3	139,75	419,25	18%	75,47	494,72
5	172064 Папка на 4-х кольцах Комус,25 мм, т.-синяя, с карманом CD/визитки			шт	796					2	174,58	349,16	18%	62,85	412,01
6	172066 Папка на 4-х кольцах Комус,25 мм, сиреневая, с карманом CD/визитки			шт	796					2	174,58	349,16	18%	62,85	412,01
Итого										37		6 519,76		1 173,57	7 693,33

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	172025 Папка с арочным мех. Комус Эконом 50мм синяя		шт	796					5	117,80	589,00	18%	106,02	695,02
8	172028 Папка с арочным мех. Комус Эконом 50мм фиолетовая		шт	796					4	117,80	471,20	18%	84,82	556,02
9	154924 Блок-кубик КОМУС с клеев.краем Куб 76x76 неон.цвета 400л.		шт	796					1	179,66	179,66	18%	32,34	212,00
10	73603 Папка файл-вкладыш А5 , 30 мкм 100шт./уп. с боков.перфор. Россия		упак	778					1	144,07	144,07	18%	25,93	170,00
11	166753 Маркер выделитель текста КОМУС НУ2396 набор 4цв. 1-4мм.		набор	704					1	160,14	160,14	18%	28,83	188,97
12	172051 Папка с арочным мех. Комус мрамор. картон 75 мм черный корешок		шт	796					3	141,53	424,59	18%	76,43	501,02
13	494401 Бизнес-тетрадь 120л,кл,А4,Небоскребы,гребень, гляnc.ламинир(120-8105)		шт	796					1	127,12	127,12	18%	22,88	150,00
14	383723 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, клубничный микс 250 л		шт	796					1	46,10	46,10	18%	8,30	54,40
15	494584 Бизнес-тетрадь 80л,кл,А4, Yellow Pad,спираль,тон.блок 70г/м		шт	796					1	156,78	156,78	18%	28,22	185,00
16	48638 Папка на 4-х кольцах BANTEX 35мм 1301-05 серая Россия		шт	796					4	135,59	542,36	18%	97,62	639,98
17	162440 Папка файл-вкладыш А4 45 мкм Комус, 100 шт.		упак	778					2	191,53	383,06	18%	68,95	452,01
18	250617 Клей-карандаш 35г КОМУС		шт	796					3	56,44	169,32	18%	30,48	199,80
19	31838 Дырокол SAX 406 до 30л., металл, с лин., черный, Австрия-Венгрия		шт	796					1	538,17	538,17	18%	96,87	635,04
20	168574 Степлер SAX 170 (N24/6) до 40 лист. синий Австрия/Венгрия		шт	796					1	1 106,53	1 106,53	18%	199,18	1 305,71
21	159342 Зажим для бумаг 19мм 48шт./уп. Комус цветные, в пласт. боксе		упак	778					1	188,98	188,98	18%	34,02	223,00
Итого									30		5 227,08		940,89	6 167,97

№ п/п	Товар			Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	в одном месте		мест, штук	%					Сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
22	383724 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, фреш 250 л		шт	796					1	61,82	61,82	18%	11,13	72,95	
Итого										1		61,82		11,13	72,95
Всего по накладной							7			68		11 808,66		2 125,59	13934,25
в т.ч. по ставкам НДС												11 808,66	18%	2 125,59	13 934,25

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах
и содержит Двадцать два _____ порядковых номеров записей
прописью

Всего мест 7 (Семь) _____
Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на сумму Тринадцать тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 25 коп.
прописью

Отпуск груза разрешил Оператор _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____
Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016

Главный (старший) бухгалтер _____
подпись _____ расшифровка подписи _____
Широкова С.В.

Отпуск груза произвел Оператор _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

М.П. _____ года

По доверенности № _____ от _____ года
выданной _____
кем, кому (организация, должность, ФИО)

Груз принял _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Груз получил грузополучатель _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

М.П. _____ года

СЧЁТ-ФАКТУРА № 21058713 от 21.01.2017
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от _____

Продавец	ООО "ТЦ Комус"	(2)
Адрес	119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1	(2а)
ИНН/КПП продавца	7706202481/770601001	(2б)
Грузоотправитель и его адрес	Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол	(3)
Грузополучатель и его адрес	ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(4)
К платёжно-расчётному документу	№9 от 18.01.2017	(5)
Покупатель	ООО "Ильинка сервис"	(6)
Адрес	143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17	(6а)
ИНН/КПП покупателя	5024131724/502401001	(6б)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
13500 Бумага для ОфТех SVETO COPY (A4,80г,146%СІЕ) пачка 500л.	796	шт	25	165,68	4 142,00	без акциза	18%	745,56	4 887,56	-	-	-
487535 Ролики для касс и калькуляторов 57х40х12 (А). термо, 12шт/уп, 13уп/кор (398)	778	упак	2	277,97	555,94	без акциза	18%	100,07	656,01	-	-	-
255130 Заготовка для ламинирования ProMega Office 100х146 100мкм 100шт/уп.	778	упак	3	234,75	704,25	без акциза	18%	126,77	831,02	156	КИТАЙ	10130052/281216/0003563/17
254673 Заготовка для ламинирования ProMega Office 80х110 100мкм 100шт/уп	778	упак	3	139,75	419,25	без акциза	18%	75,47	494,72	156	КИТАЙ	10130052/061216/0002883/20
172064 Папка на 4-х кольцах Комус,25 мм, т.-синяя, с карманом CD/визитки	796	шт	2	174,58	349,16	без акциза	18%	62,85	412,01	-	-	-
172066 Папка на 4-х кольцах Комус,25 мм, сиреневая, с карманом CD/визитки	796	шт	2	174,58	349,16	без акциза	18%	62,85	412,01	-	-	-
172025 Папка с арочным мех. Комус Экономі 50мм синяя	796	шт	5	117,80	589,00	без акциза	18%	106,02	695,02	-	-	-
172028 Папка с арочным мех. Комус Экономі 50мм фиолетовая	796	шт	4	117,80	471,20	без акциза	18%	84,82	556,02	-	-	-
154924 Блок-кубик КОМУС с клеев.краем Куб 76х76 неон.цвета 400л.	796	шт	1	179,66	179,66	без акциза	18%	32,34	212,00	-	-	-
73603 Папка файл-вкладыш А5 , 30 мкм 100шт./уп. с боков.перфор. Россия	778	упак	1	144,07	144,07	без акциза	18%	25,93	170,00	-	-	-
166753 Маркер выделитель текста КОМУС НУ2396 набор 4цв. 1-4мм.	704	набор	1	160,14	160,14	без акциза	18%	28,83	188,97	156	КИТАЙ	10130052/210916/0001285/10
172051 Папка с арочным мех. Комус мрамор. картон 75 мм черный корешок	796	шт	3	141,53	424,59	без акциза	18%	76,43	501,02	203	ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА	10130022/230914/0004420/1
494401 Бизнес-тетрадь 120л,кл,А4,Небоскребы,гребень, глянец,ламиниру(120-8105)	796	шт	1	127,12	127,12	без акциза	18%	22,88	150,00	-	-	-
383723 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51х51, клубничный микс 250 л	796	шт	1	46,10	46,10	без акциза	18%	8,30	54,40	156	КИТАЙ	10130182/020915/0011668/1
494584 Бизнес-тетрадь 80л,кл,А4,Yellow Pad,спираль,тон.блок 70г/м	796	шт	1	156,78	156,78	без акциза	18%	28,22	185,00	-	-	-
48638 Папка на 4-х кольцах BANTEX 35мм 1301-05 серая Россия	796	шт	4	135,59	542,36	без акциза	18%	97,62	639,98	-	-	-
162440 Папка файл-вкладыш А4 45 мкм Комус, 100 шт.	778	упак	2	191,53	383,06	без акциза	18%	68,95	452,01	-	-	-
250617 Клей-карандаш 35г КОМУС	796	шт	3	56,44	169,32	без акциза	18%	30,48	199,80	-	-	-
31838 Дырокол SAX 406 до 30л., металл, с лин., черный, Австрия-Венгрия	796	шт	1	538,17	538,17	без акциза	18%	96,87	635,04	348	ВЕНГРИЯ	10130052/221116/0002563/48
168574 Степлер SAX 170 (N24/6) до 40 лист. синий Австрия/Венгрия	796	шт	1	1 106,53	1 106,53	без акциза	18%	199,18	1 305,71	348	ВЕНГРИЯ	10130052/191216/0003261/19
159342 Зажим для бумаг 19мм 48шт./уп. Комус цветные, в пласт. боксе	778	упак	1	188,98	188,98	без акциза	18%	34,02	223,00	156	КИТАЙ	10130052/170816/0000771/1

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	к о д	условное обозначение (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
383724 Блок-кубик Attache Selection миникуб 51x51, фреш 250 л	796	шт	1	61,82	61,82	без акциза	18%	11,13	72,95	156	КИТАЙ	10130182/020915/0011668/1
Всего к оплате					11 808,66	X		2 125,59	13 934,25			

Руководитель организации
или инсе уполномоченное лицо _____
(подпись) Широкова Светлана Васильевна
(ф.и.о.)

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/38/6/2016/1 от 19.05.2016г.

Индивидуальный предприниматель _____
(подпись)

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо _____
(подпись)

уполномоченное лицо по доверенности № Ф/38/6/2016/1 от 19.05.2016г.

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Приложение № 4
к Правилам перевозок грузов автомобильным транспортом
(в ред. постановления Правительства РФ от 30.12.2011 № 1208)

Транспортная накладная		Заказ (заявка)	
Экземпляр № 1		Дата 21/01/2017	№ 09/9794984
1. Грузоотправитель (грузовладелец)		2. Грузополучатель	
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица))		(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица, (уполномоченного лица))	
Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово, 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол, тел. 8(495)280-06-57 факс 8-800-200-33-83		ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17, (498)653-4092	
(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)		(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)	
3. Наименование груза			
"Товар по ТНН:0VT/14360913 дата 21/01/2017"			
(отгрузочное наименование груза (для опасных грузов в соответствии с ДОПОГ), его состояние и другая необходимая информация о грузе)			
Мест 7 (семь)			
(количество грузовых мест, маркировка, вид тары и способ упаковки)			
Масса нетто 72.07900 (кг) (Масса брутто 77.08 (семьдесят семь кг))			
(масса нетто (брутто) грузовых мест в килограммах, размеры (высота, ширина и длина) в метрах, объем грузовых мест в кубических метрах)			
(в случае перевозки опасного груза – информация по каждому опасному веществу, материалу или изделию в соответствии с пунктом 5.4.1 ДОПОГ)			
4. Сопроводительные документы на груз			
1. ТНН:0VT/14360913 21/01/17 СФ №21058713 21/01/17			
(перечень прилагаемых к транспортной накладной документов, предусмотренных ДОПОГ, санитарными, таможенными, карантинными, иными правилами в соответствии с законодательством Российской Федерации)			
(перечень прилагаемых к грузу сертификатов, паспортов качества, удостоверений, разрешений, инструкций, товарораспорядительных и других документов, наличие которых установлено законодательством Российской Федерации)			
5. Указания грузоотправителя			
(параметры транспортного средства, необходимые для перевозки груза (тип, марка, грузоподъемность, вместимость и др.))			
(указания, необходимые для выполнения фитосанитарных, санитарных, карантинных, таможенных и прочих требований, установленных законодательством Российской Федерации)			
13934.25(тринадцать тысяч девятьсот тридцать четыре руб. 25 коп.)			
(рекомендации о предельных сроках и температурном режиме перевозки, сведения о запорно-пломбировочных устройствах (в случае их предоставления грузоотправителем), объявленная стоимость (ценность) груза, запрещение перегрузки груза)			
6. Приём груза		7. Сдача груза	
Московская обл., г.Домодедово, мкр.Центральный, тер.Химпол, стр.1		Московская обл., Красногорский р-н, с.Ильинское, пл.Европы 1 2	
(адрес места погрузки)		(адрес места выгрузки)	
21/01/2017 7:00			
(дата и время подачи транспортного средства под погрузку)		(дата и время подачи транспортного средства под выгрузку)	
(фактические дата и время прибытия)		(фактические дата и время прибытия)	
(фактические дата и время убытия)		(фактические дата и время убытия)	
(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)			
Масса брутто 77.08 (семьдесят семь кг)		мест 7 (семь)	
(масса груза)		(количество грузовых мест)	
Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово, Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016		ООО "Ильинка сервис"	
(должность, подпись, расшифровка подписи грузоотправителя (уполномоченного лица))		(должность, подпись, расшифровка подписи грузополучателя (уполномоченного лица))	
ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.		ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.	
(подпись, расшифровка подписи водителя, принявшего груз для перевозки)		(подпись, расшифровка подписи водителя, сдавшего груз)	
8. Условия перевозки			
(сроки, по истечении которых грузоотправитель и грузополучатель вправе считать груз утраченным, форма уведомления о проведении экспертизы для определения размера фактических недостачи, повреждения (порчи) груза)			
(размер платы и предельный срок хранения груза в терминале перевозчика, сроки погрузки (выгрузки) груза, порядок предоставления и установки приспособлений, необходимых для погрузки, выгрузки и перевозки груза)			
Комбинированный			
(порядок внесения в транспортную накладную записи о массе груза и способе ее определения, опломбирования крытых транспортных средств и контейнеров, порядок осуществления погрузо-разгрузочных работ, выполнения работ по мойке и дезинфекции транспортных средств)			
Согласно договора			
(размер штрафа за невывоз груза по вине перевозчика, несвоевременное предоставление транспортного средства, контейнера, просрочку доставки груза, порядок исчисления срока просрочки)			
Согласно договора			
(размер штрафа за непредъявление транспортных средств для перевозки груза, за задержку (простой) транспортных средств, поданных под погрузку, выгрузку, за простой специализированных транспортных средств, за задержку (простой) контейнеров)			
9. Информация о принятии заказа (заявки) к исполнению			
21/01/2017	ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.		
(дата принятия заказа (заявки) к исполнению)	(фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заказ (заявку) к исполнению)		(подпись)

ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Приложение № 4
к Правилам перевозок грузов автомобильным транспортом
(в ред. постановления Правительства РФ от 30.12.2011 № 1208)

Транспортная накладная	Заказ (заявка)	
Экземпляр № 2	Дата 21/01/2017	№ 09/9794984
1. Грузоотправитель (грузовладелец)	2. Грузополучатель	
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица))	(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица, (уполномоченного лица))	
Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово, 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол, тел. 8(495)280-06-57 факс 8-800-200-33-83	ООО "Ильинка сервис" 143400 Московская обл. Красногорский р-н г.Красногорск ул.Циолковского 17, (498)653-4092	
(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)	(полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)	
3. Наименование груза		
"Товар по ТН№ 0VT/14360913 дата 21/01/2017"		
(отгрузочное наименование груза (для опасных грузов в соответствии с ДОПОГ), его состояние и другая необходимая информация о грузе)		
Мест 7 (семь)		
(количество грузовых мест, маркировка, вид тары и способ упаковки)		
Масса нетто 72.07900 (кг) (Масса брутто 77.08 (семьдесят семь кг))		
(масса нетто (брутто) грузовых мест в килограммах, размеры (высота, ширина и длина) в метрах, объем грузовых мест в кубических метрах)		
(в случае перевозки опасного груза – информация по каждому опасному веществу, материалу или изделию в соответствии с пунктом 5.4.1 ДОПОГ)		
4. Сопроводительные документы на груз		
1. ТН№ 0VT/14360913 21/01/17 СФ №21058713 21/01/17		
(перечень прилагаемых к транспортной накладной документов, предусмотренных ДОПОГ, санитарными, таможенными, карантинными, иными правилами в соответствии с законодательством Российской Федерации)		
(перечень прилагаемых к грузу сертификатов, паспортов качества, удостоверений, разрешений, и-струкций, товарораспорядительных и других документов, наличие которых установлено законодательством Российской Федерации)		
5. Указания грузоотправителя		
(параметры транспортного средства, необходимые для перевозки груза (тип, марка, грузоподъемность, вместимость и др.))		
(указания, необходимые для выполнения фитосанитарных, санитарных, карантинных, таможенных и прочих требований, установленных законодательством Российской Федерации)		
13934.25(тринадцать тысяч девятьсот тридцать четыре руб. 25 коп.)		
(рекомендации о предельных сроках и температурном режиме перевозки, сведения о запорно-пломбировочных устройствах (в случае их предоставления грузоотправителем), объявленная стоимость (ценность) груза, запрещение перегрузки груза)		
6. Приём груза	7. Сдача груза	
Московская обл., г.Домодедово, мкр.Центральный, тер.Химпол, стр.1	Московская обл., Красногорский р-н, с.Ильинское, пл.Европы 1 2	
(адрес места погрузки)	(адрес места выгрузки)	
21/01/2017 7:00		
(дата и время подачи транспортного средства под погрузку)	(дата и время подачи транспортного средства под выгрузку)	
(фактические дата и время прибытия)	(фактические дата и время прибытия)	(фактические дата и время убытия)
(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)	(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования)	
Масса брутто 77.08 (семьдесят семь кг)	мест 7 (семь)	
(масса груза)	(количество грузовых мест)	
Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово, Широкова Светлана Васильевна по доверенности N ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016	ООО "Ильинка сервис"	
(должность, подпись, расшифровка подписи грузоотправителя (уполномоченного лица))	(должность, подпись, расшифровка подписи грузополучателя (уполномоченного лица))	
ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.	ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.	
(подпись, расшифровка подписи водителя, принявшего груз для перевозки)	(подпись, расшифровка подписи водителя, сдавшего груз)	
8. Условия перевозки		
(сроки, по истечении которых грузоотправитель и грузополучатель вправе считать груз утраченным, форма уведомления о прозедении экспертизы для определения размера фактических недостачи, повреждения (порчи) груза)		
(размер платы и предельный срок хранения груза в терминале перевозчика, сроки погрузки (выгрузки) груза, порядок предоставления и установки приспособлений, необходимых для погрузки, выгрузки и перевозки груза)		
Комбинированный		
(порядок внесения в транспортную накладную записи о массе груза и способе ее определения, опломбирования крытых транспортных средств и контейнеров, порядок осуществления погрузо-разгрузочных работ, выполнения работ по промывке и дезинфекции транспортных средств)		
Согласно договора		
(размер штрафа за невывоз груза по вине перевозчика, несвоевременное предоставление транспортного средства, контейнера, просрочку доставки груза, порядок исчисления срока просрочки)		
Согласно договора		
(размер штрафа за непредъявление транспортных средств для перевозки груза, за задержку (простой) транспортных средств, поданных под погрузку, выгрузку, за простой специализированных транспортных средств, за задержку (простой) контейнеров)		
9. Информация о принятии заказа (заявки) к исполнению		
21/01/2017	ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.	
(дата принятия заказа (заявки) к исполнению)	(фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заказ (заявку) к исполнению)	(подпись)

10. Перевозчик

ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В. ИНН Адрес: Рег.номер

(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица))

(наименование и адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)

ГРЖЕГОРЖЕВСКИЙ П.В.

(фамилия, имя, отчество, данные о средствах связи (при их наличии) водителя (водителей))

11. Транспортное средство

СОБОЛЬ (0.90т)

(количество, тип, марка, грузоподъемность (в тоннах), вместимость (в кубических метрах))

A721E077

(регистрационные номера)

12. Оговорки и замечания перевозчика

(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования при приеме груза)

(фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования при сдаче груза)

(изменение условий перевозки при движении)

(изменение условий перевозки при выгрузке)

13. Прочие условия

(номер, дата и срок действия специального разрешения, установленный маршрут перевозки опасного, тяжеловесного или крупногабаритного груза)

(режим труда и отдыха водителя в пути следования, сведения о коммерческих и иных актах)

14. Переадресовка

(дата, форма переадресовки (устно или письменно))

(адрес нового пункта выгрузки, дата и время подачи транспортного средства под выгрузку)

(сведения о лице, от которого получено указание на переадресовку (наименование, фамилия, имя, отчество и др.))

(при изменении получателя груза – новое наименование грузополучателя и место его нахождения)

15. Стоимость услуг перевозчика и порядок расчета провозной платы

Согласно договора

(стоимость услуги в рублях, порядок (механизм) расчета (исчисления) платы)

(расходы перевозчика и предъявляемые грузоотправителю платежи за проезд по платным автомобильным дорогам,

(размер провозной платы (заполняется после окончания перевозки) в рублях)

за перевозку опасных, тяжеловесных и крупногабаритных грузов, уплату таможенных пошлин и сборов

выполнение погрузо-разгрузочных работ, а также работ по промывке и дезинфекции транспортных средств)

Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г.Домодедово ИНН:7728855188 142000, Московская обл., г.Домодедово, Центральный мкр. влад. Химпол р/с:40702810301100003724 к/с:30101810200000000593 БИК:044525593 Банк:АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" Дополнительный офис "Проспект Мира"

(полное наименование организации плательщика (грузоотправителя), адрес, банковские реквизиты организации плательщика (грузоотправителя))

16. Дата составления, подписи сторон

Обособленное подразделение
ООО "Логистический Центр" в
г.Домодедово, Широкова
Светлана Васильевна по
доверенности N
ЛОГЦ/11/7/2016/1 от 19.05.2016
(грузоотправитель (грузовладелец)
(уполномоченное лицо))

21/01/2017

(дата)

(подпись)

(перевозчик (уполномоченное лицо))

(дата)

(подпись)

17. Отметки грузоотправителей, грузополучателей и перевозчиков

Краткое описание обстоятельств, послуживших основанием для отметки	Расчет и размер штрафа	Подпись, дата